



December 16, 2025

**ADDENDUM #1  
RFP NUMBER: 25-03**

**NATIONAL TRAINING CENTER (NTC) PROJECT GLAD® WEBSITE HOSTING, SUPPORT  
AND EXPANSION**

**IMPORTANT NOTICE**

Please note the following responses to questions asked by prospective Responders:

Question 1. Is the agency looking for a custom-built platform or a pre-existing COTS solution?

**Answer:** Pre-existing COTS solution.

Question 2. What is the expected scope for mobile—optimization of the web experience or the development of a native mobile application?

**Answer:** Mobile – optimization of the web experience.

All RFP Documents remain unchanged except sections or parts of sections added to, revised, deleted or clarified by this Addendum.

This Addendum shall be considered part of the RFP Documents for the above-mentioned project as though it had been issued at the same time and shall be incorporated integrally herewith. Where provisions of the following supplementary data differ from those of the original RFP Documents, this Addendum shall govern and take precedence.

Responders are hereby notified that they shall make any necessary adjustments in their bid on account of this Addendum. It will be construed that each Responder's bid is submitted with full knowledge of all modifications and supplemental data specified herein.

Sincerely,

  
Kristin Lange  
Purchasing & Contracts Manager  
Orange County Department of Education